
 

 

UCHWAŁA NR XIV/72/2019 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 22 października 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Tuchorza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 12, poz. 317, Dz. U. z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1693, poz. 1716) Rada Gminy Siedlec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy następującym ulicom położonym w miejscowości Tuchorza: 

1) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 530, nadaje się nazwę ulica 

Wolności. 

2) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 459, nadaje się nazwę ulica 

Lipowa. 

3) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 479 oraz część działki nr ewid. 

gr. 62 nadaje się nazwę ulica Kasztanowa. 

4) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działkami nr ewid. gr. 460, 329 nadaje się nazwę 

ulica Sportowa. 

5) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 2/2, 4/2 i część działki nr 

ewid. gr. 62, nadaje się nazwę ulica Kościelna. 

6) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 130 i część działki nr ewid. gr. 

62, nadaje się nazwę ulica Polna. 

7) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działkami nr ewid. gr. 442, 71 nadaje się nazwę 

ulica Prosta. 

8) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 553, nadaje się nazwę ulica 

Wypoczynkowa. 

9) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działkami nr ewid. gr. 478 i 579, nadaje się nazwę 

ulica Klonowa. 

10) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działkami nr ewid. gr. 690 i 720, nadaje się 

nazwę ulica Osiedlowa. 

11) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 785, nadaje się nazwę ulica 

Poprzeczna. 

12) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działkami nr ewid. gr. 754 i 756, nadaje się 

nazwę ulica Okrężna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 8969



13) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działkami nr ewid. gr. 453, 686, 786/1, 783/3 

i część dz. nr ewid. gr. 479, nadaje się nazwę ulica Zielona. 

14) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 784, nadaje się nazwę ulica 

Krótka. 

15) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działkami nr ewid. gr. 97 i 4/1, nadaje się nazwę 

ulica Spokojna. 

16) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działkami nr ewid. gr. 417, 529, 512, nadaje się 

nazwę ulica Spacerowa. 

17) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 518, nadaje się nazwę ulica 

Reklińska. 

18) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działkami nr ewid. gr. 397, 387/3, 668, nadaje się 

nazwę ulica Zakątek. 

19) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działkami nr ewid. gr. 455/33, 783/3 nadaje się 

nazwę ulica Zacisze. 

20) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 480, nadaje się nazwę ulica 

Wodna. 

21) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 19, nadaje się nazwę ulica 

Akacjowa. 

22) Drodze położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 426, nadaje się nazwę ulica 

Śliwkowa. 

23) Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 564/5, nadaje 

się nazwę ulica Słoneczna. 

24) Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działkami nr ewid. gr. 127/5 

i 128/5, nadaje się nazwę ulica Nowa. 

25) Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 543/31, nadaje 

się nazwę ulica Wiosenna. 

26) Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 414/38, nadaje 

się nazwę ulica Ogrodowa. 

27) Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tuchorza oznaczonej działką nr ewid. gr. 551/8, nadaje 

się nazwę ulica Piękna. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki graficzne nr 1, 2 i 3 określające przebieg ulic. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Kaźmierczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8969



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8969


		2019-10-30T13:56:37+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




